附件3

关于XX产业园申请纳入规划环境影响评价与

建设项目环境影响评价联动试点的请示

北京市生态环境局:
    XX产业园已依法完成规划环境影响评价，满足《北京市产业园区规划环境影响评价与建设项目环境影响评价联动试点实施办法》（以下简称《实施办法》）相关要求（见对照清单），申请对符合《实施办法》的入园建设项目实施联动，园区负责入驻建设项目联动要求的符合性审查，指导园区内企业落实联动措施，确保满足《实施办法》要求。

    妥否，请批示。

区生态环境主管部门（盖章）     园区管委会（盖章）
                                  XXXX年 X 月 X 日

（联系人：XXX；联系电话：XXX）

产业园区联动条件对照清单

	序号
	产业园区联动条件
	满足条件说明

	1
	已依法完成规划环评工作，且采纳落实了规划环评结论及审查意见

	2
	产业园区环境质量符合国家及本市上一年度相关考核要求，未被生态环境主管部门列入区域限批范围

	3
	产业园区环境基础设施完善、运行稳定

	4
	产业园区环境管理和风险防控体系健全且近5年内未发生重大环境事件

	5
	其他补充说明内容：